Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Courbe 3D acier à souder 90° sans soudure noir EN10253-1
Prix catalogue
À partir de
2,08€ HT
SCANNEZ-MOI
Coude fabriqué à partir de tube sans soudure
Matière : Acier
Type : À souder
Angle : 90°
Coloris : Noir
Famille : Courbe
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
33085 C3DN21 21,3 mm 21/3 mm 1,60€ HT
33086 1030000002600 26,9 mm 26/9 mm 1,82€ HT
33087 1030000003300 33,7 mm 33/7 mm 2,15€ HT
33088 1030000004200 42,4 mm 42/4 mm 2,84€ HT
33089 C3DN48 48,3 mm 48/3 mm 3,56€ HT
33090 C3DN60 60,3 mm 60/3 mm 5,23€ HT
33091 C3DN70 70 mm 70 mm 8,98€ HT
33092 C3DN76 76,1 mm 76/1 mm 7,85€ HT
D
ate : 08/09/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
33093 C3DN88 88,9 mm 88/9 mm 11,70€ HT
33094 C3DN101 101.6 mm 101 mm 20,05€ HT
33095 1030000010800 108 mm 108 mm 21,07€ HT
33096 1030000011400 114,3 mm 114/3 mm 21,30€ HT
33097 C3DN133 133 mm 132 mm 35,78€ HT
33098 1030000013900 139.7 mm 139/7 mm 37,38€ HT
33099 159 mm 159 mm 52,51€ HT
33100 C3XXX168 168.3 mm 167 mm 66,91€ HT
33101 C3XXX193 193 mm 190 mm 195,93€ HT